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 آنچه در آبان ماه گذشت
 گزارش مختصر از اتفاقات مهم در پژوهشکده

آبان هم با تمام فراز و نشیبش تمام شد و ایامی پرکار داشتیم؛ به لطف خدا در این ماه هم اتفاقات خیلی مهمی رخ 

 باشند.مختصر به شرح زیر میداد که به صورت 

 الف( بازدیدها و جلسات کاری مهم
ته الب، بود بازدید آقای دکتر جعفرحسین و تیم همراه ایشان از سازمان بهداشت جهانیپژوهشکده جلسه مهمترین 

لعات ابازدید تیم پژوهشکده از مرکز تحقیقات علوم اعصاب، جلسه با آقای دکتر تقوی رئیس مرکز مطجلسات مهم دیگر 

اداره زندان ها و جناب حاج آقای  دکتر مستقیمی مسئول امور پژوهشی شهر کرمان و نشست کاری با آقایشورای 

البته  .ودب و همچنین جلسه با آقای دکتر پرداختی رئیس سازمان نظام پزشکی کرمان موحدی رئیس دادگستری استان

جلسات پژوهشکده طبق روال جاری برگزار و سه جلسه شورای 

 مدیران پژوهشکده برگزار شد.

در بازدید جناب آقای دکتر جعفر حسین اتفاقات بسیار خوبی 

های پژوهشکده، رقم خورد و علاوه بر دیدن توانمندی

لازم جهت تثبیت های هایی برای ایجاد زیرساختصحبت

ایشان در دفترچه خاطرات ارتباطات انجام شد و آنچه 

 پژوهشکده نوشتند این بود:

 

 

Dear KUMS brothers and sisters 

It is such a privilege to be with you and have discussed a variety of future health issues 

me and my colleague are really impressed by the excellent work you are doing. WHO feels 

proud to work with you. 

Regards, 
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جلسه با شورای شهر کرمان، اداره زندان ها و دادگستری استان نیز در راستای تقویت ارتباطات برون دانشگاهی 

پژوهشکده و تأثیرگذاری بر ارتقای استان و کشور صورت گرفت و انشاءالله اثرات خود را در آینده در ترجمان دانش 

ان توهای بسیار خوبی در همکاری با دادگستری استان و از جمله در زندانها میرسد فرصتبه نظر می اهد گذاشت.خو

 انجام داد و سعی نمود از دانش انباشت شده در پژوهشکده برای حل بعضی مشکلات استان استفاده کرد.

در راستای تقویت ارتباطات علمی مراکز با واحدهای  21/80/2088در تاریخ بازدید از مرکز تحقیقات علوم اعصاب 

سوی اعضای اصلی آن مرکز که مختلف درون دانشگاه شکل گرفت و بعد از این بازدید مقرر شد تا بازدید مشابهی از 

ترین مرکز در سطح دانشگاه و حتی کشور و مایه افتخار دانشگاه علوم پزشکی کرمان است؛ از سوی پژوهشکده قدیمی

ر شده و البته همکاران و محققین و کارشناسان این دو موسسه با یکدیگر فعالیت های علمی خود را تقویت برگزا

 نمایند.

در جلسات مدیریتی پژوهشکده نیز عمدتاً در جهت تسریع در راه اندازی ساختمان جدید، جذب منابع مالی، رسیدگی 

های مختص طبق مصوبات، متن پیشنهادی برای پروپوزالبر  و تصمیم گیری بر  امور جاری و پیگیری مصوبات بود.

های ماموریتهای ویژه به معاون محترم تحقیقات و فناوری ارسال گردید و مراکز موظف شدند تا بر اساس ماموریت

مدیسین، پژوهی، تلهآیندهسازی، مدلویژه واگذار شده به پژوهشکده از طرف معاونت آموزشی )شامل اعتیادپژوهی، 

 عه سلامت آموزش سلامت در بلایا( پروپوزال تدوین نمایند.توس

ا، همورد برنامهدر و برگزار شد سازی مراکز سلامت در بلایا و فوریت ها و مدل دو نشست کاری با تمام اعضایماه در آبان

دو مرکز به شدت  . همکاران و کارشناسان هرهای بسیار راهگشایی انجام شدها و اقدامات رو به جلو صحبتچالش

که جای تقدیر و تشکر دارد. مهمترین تصمیمات نمودند یزه بودند و برای ارتقا و آینده بهتر تلاش میعلاقمند و با انگ

 در این بازدیدها عبارت بودند از:

 مراکزبرای معرفی دستاوردهای این تولید تیزر تبلیغاتی کوتاه  -

های متعدد دانشگاهی جهت تبادل اطلاعات گروهتان و ارتباط با های کاربردی برای مدیران ارشد اسطرحارائه  -

 و ارتقای مرکز
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 بنیان برای افزایش آمادگی جامعه در حوادث و بلایادانشپیگیری ثبت شرکت  -

 ارتباط با رسانه ملی و استانی جهت افزایش آمادگی جامعه  -

های کار بیشتری دارند و از کرسیسازی به سه کرسی اصلی که سابقه مدلهای مرکز کرسی متمرکز نمودن -

 اصلی مرکز هستند.

 های مشترک جهت همکاری با مرکز علوم اعصابایجاد زمینه -

همچنین جلسات منظم هفتگی بین مرکز مدلسازی و مرکز ثبت سرطان برگزار گردید و قرار شد که ضمن انجام 

ینی بهایی مانند پیشمدلسازی قرار گیرد و در زمینههای مرکز ثبت سرطان در اختیار مرکز های مشترک، دادههمکاری

سرطان در استان کرمان استفاده  GISو مدلسازی فضایی، زمانی و  میزان بروز سرطان در آینده، آنالیز بقا انواع سرطان

 گردد.

 ب( برنامه های آموزشی:

آمادگی و پاسخ نظام سلامت در مواجهه "های کشوری  در راستای اجرای اهداف مراکز تحقیقاتی زیرمجموعه، کارگاه

های آسیبن سلسله مباحث پیشگیری از و همچنی "تریاژ در حوادث و بلایا با مصدومین انبوه"و  "21با پاندمی کووید 

 های موبایل و تلویزیون در کودکان با همکاری بیمه سلامت استان کرمان برگزار گردید.آسیباجتماعی با موضوع 

این جلسات مورد استقبال  نیز در همین ماه انجام شد. "ایمنی بیمار در مراقبتهای اولیه"ه کشوری گری کارگاتسهیل

 کننده از سطح کشور داشت که جای تقدیر دارد.شرکت 088بسیار زیادی مواجه شد و 

 ج( سایر رویدادها:

مراکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت و انفورماتیک پزشکی بود؛ این  تغییر مدیریتاز اتفاقات مهم دیگر 

اد رئیس مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت به سِمت ژنبرهانیتغییر رؤسا به دلیل انتصاب آقای دکتر 

تیک ات انفورماآقای دکتر بهاالدینی رئیس مرکز تحقیقروی در پیش سفرو کرمان رئیس مرکز بهداشت شهرستان 

ژاد امضا نهای آقای دکتر طباطبایی و آقای دکتر قائمی در این ماه توسط جناب آقای دکتر رشیدیابلاغ. بود پزشکی

 شد.
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 3/80/2088نژاد در تاریخ مراسم باشکوهی برای تقدیر از زحمات آقای دکتر بهاالدینی و آقای دکتر برهانی همچنین

برگزار گردید. طی این مراسم که با حضور معاون محترم آموزشی دانشگاه و اعضای محترم پژوهشکده برگزار شد، 

 لوح تقدیر و هدایایی تقدیم شد.

 

 

 در انتها از تلاش دسته جمعی تیم پژوهشکده که رویدادهای بیان شده را آفریدند، کمال تشکر را دارم.


